Pravni fakultet SveuciliSta u Zagrebu

Sveugilisni integrirani prijediplomski i diplomski studij Pravo

Raspored predavanja za akademsku godinu 2025./2026.

Kolegij / grupa:

Termin

10

11

12

13

14

Datum

29.9.2025.

6.10.2025.

13.10.2025.

20.10.2025.

27.10.2025.

3.11.2025.

17.11.2025.

24.11.2025.

1.12.2025.

8.12.2025.

15.12.2025.

22.12.2025.

12.1.2026.

19.1.2026.

Pomorsko i opéeprometno pravo - seminar (GR 1)

Dan

ponedijeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedjeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedjeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedijeljak
ponedjeljak
ponedijeljak

ponedijeljak

Vrijeme

14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati

14 - 16 sati

Dvorana

HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnic¢ke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12
HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12

HRZ tehnicke kulture, Dalmatinska 12

U okviru navedenih datuma, Katedra moZe drugacije urediti radne dane za predavanja.



